
Kateřina S. (kajda01) ID 226835 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 4:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  prodávám ve většině případů věci po mé dceři či synovi a nové. Prodávám pouze věci, o kterých jsem přesvědčena, že jsou
stále hezké, nezničené a plně funkční. Vše se snažím co nejlépe popsat, pokud byste potřebovali další informace, stačí napsat
a já je doplním. Občas prodávám i něco nového, jsou to většinou nevhodné dárky, věci, které se nám doma sešly dvakrát
nebo věci, které nám nesedí, apod.

  Platbu předem na účet očekávám nejpozději do 7 dnů, pokud se nedohodneme jinak (ráda posečkám po předchozí domluvě).
Balíček odesílám nejpozději druhý den od připsání peněz na můj účet.

  Pokud byste měli zájem o více věcí z mého alba, domluvíme se na poštovném podle počtu kousků.

  V případě, že byste chtěly poslat drobnější věci (trika, plavky apod.) obyčejně, tak to pouze na VAŠE VLASTNÍ NEBEZPEČÍ. V
tomto případě prosím o informaci předem, že žádáte obyčejné poštovné.

  Po špatných zkušenostech nezasílám zboží na dobírku.

  UPOZORNĚNÍ!!!!!
 Vyhrazuji si plné právo rozhodnout o tom, komu zboží prodám a komu ne. NEREGISTROVANÝ: PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH
VŠEM NEODPOVÍDÁM.DÁVÁM PŘEDNOST REGISTROVANÝM.

  VĚCI ZE SVÉHO ALBA NEMĚNÍM!!!!!

  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

